02788499

S1

1

Id

O1
S1

S2
S3
Vi

V2
V3
V4
V5

Dst

290597,454
290604,452
290607,768
290597,008
290604,523
290597,790
290607,816
290597,974
290597,793

Nord
6588402,160
6588410,129
6588402,671
6588403,254
6588410,008
6588403,490
6588402,871
6588403,335
6588403,348

Heyde

29,836
29,710
29,905
28,535
29,766
28,584
29,918
28,591
28,559

Type
SAN
Stikk
Stikk
STR

Stikk
KRN
Stikk
KRN
GRN

- RHOppméling

mpetanse - din sikkerhet

D Konstr./tegnet Godkjent Malestokk

ato
30.05.2023

EUREF89 - SONE 32 NN 2000 hayder 1:200 Arkformat A4L

Erstatning for. Erstattet av

4 mannsbolig L1-4

Norheimsmarka VA stikk
Karmgy kommune 902

Henvisnin g: Beregning




